D4 BOLLO - 4

5}€16r0 E
J SERICII

,ﬁﬁ_ﬁizﬁwuzmw,

573

PROVINCIA DI ANCONA (AN)

I
/‘ v

COMMITTENTE: Provincia di Ancona (AN)

dhdhhhhhhkhd

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE DEI MOVIMENTI

FRANOSI SULLA S.P.N. 17 “DELL’ACQUASANTA” AL KM 24+350

(VIALE DANTE) E SULLA S.P. N. 14 “SENIGALLIA-ALBACINA”

AL KM 17+300

sk ok sk ok ok ook ok ok ok

IMPRESA: DI NIRO GIUSEPPE S.r.l. Via Monsignor Bologna, 70, 86100 -

Campobasso (CB)

Contratto: N. Rep. 910 del 26 Settembre 2022

Importo lordo complessivo lavori €. 618.892,72
Importo lavori a base di gara € 599.328,28
Importo per I’attuazione dei piani di sicurezza £ 19.564,44
Ribasso del 26,530 % su € 599.328,28 € 159.001,79
Importo netto dei lavori di contratto € 440.326,49
Somme a disposizione dell’ Amministrazione £ 181.107,28

3k sk sk sk ok ok ok ok ok ok sk sk skoskook

VERBALE DI SOSPENSIONE DEILAVORI n. 1

(ai sensi dell'art. 107 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.)

L'anno Duemilaventidue (2023) il giorno ventuno (21) del mese di Luglio

Premesso:

- che con verbale in data 09/11/2022 venivano consegnati i lavori

sopraindicati, che dovevano essere compiuti in giorni centocinquanta (150)

naturali e consecutivi a decorrere dal detto verbale e percid cessanti il giorno




04/04/2023;

- che con Det. dirigenziale n. 460 del 04/04/2023 sono stati concessi 60

giorni di proroga;

- Che con Det. Dirigenziale n. 857 del 29/06/2023 & stata approvata la

Perizia di Variante con la quale sono stati concessi ulteriori 60 giorni per dare

i lavori ultimati e che pertanto il termine per dare i lavori ultimati risulta

essere il 06/08/2023;

- Considerato I’eventuale sviluppo di assestamenti a breve termine sulla sede

stradale a seguito dell’opera di sostegno appena realizzata; al fine di evitare

lesioni e/o fessurazioni sullo strato di finitura del nuovo strato in

conglomerato bituminoso da realizzare, si ritiene non opportuno procedere

con le lavorazioni.

Per quanto sopra il sottoscritto Ing. Marco Marcosignori Direttore dei Lavori

alla presenza del Legale Rappresentante della Impresa Appaltatrice Geom.

Corrado Di Niro;

ORDINA

di sospendere a decorrere da oggi, per le causali su espresse, i lavori indicati

in epigrafe e di cio redige il presente verbale.

Corinaldo li 21 Luglio 2023

LIMPRESA

/Ge “. 11'

l/ v

IL IﬁRETTORE/ﬁEI LAVORI

/ Ikgbb@tw I\LI%M%H@N N /—/

IL RESPééI SABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. MWQSSé
/105




